
filigránský
dynamický
komfortní
spolehlivý
stabilní rád kulaté

Profilový systém S 8000 IQ Profilová kombinace 8003 / 8065

někdo to



1

2
3

4
2

Profilová kombinace 8003 / 8065Design a technika

Vnitřní pohled Vnější pohled

Design Technika
Kladete ve svém bytě nebo domě velký důraz na vlastní styl a sladění věcí 
až do nejmenšího detailu? Potom okna ze systému S 8000 IQ jsou pro Vás 
tou správnou volbou. Splní všechna očekávání spojená s moderním kom-
fortem bydlení a zdůrazní Váš osobitý styl. Neboť zalíbení v neobyčejných 
věcech se dá především vyjádřit sladěním celku.  Vzhledově měkké kon-
tury společně s oblými zasklívacími lištami a těsněním tvoří esteticky  
i hodnotově jedinečný prvek, jež dotváří Vaši individualitu a životní styl.

1 Vnitřek: zaoblená zasklívací 
lišta pro vzletnou optiku

2 Velmi dobrá statika je 
zajištěna pomocí velkých výztuží 
v rámu a křídle
 
3 Moderní acrylcolorové barvy 
a atraktivní dekory dřeva nabízejí 
mnoho možností variací

4 Atraktivní design s 
vyváženými proporcemi a dyna-
mickou optikou

Váš Gealan partner Vám rád poradí:

Okna ze systému S 8000 IQ vykazují díky své vytříbené 6-ti komorové kon-
strukci velmi dobré tepelně-izolační vlastnosti, splňující nové požadavky 
normy ČSN EN 730540:2002 na ochranu tepla. Integrované velké výztuhy 
v rámech a křídlech zaručují dobrou stabilitu okna a umožňují konstrukci 
větších prvků, které zároveň odolávají siným náporům větru. A protože 
ochrana a bezpečnost jsou důležitými kritérii při výběru okna, zůstává  
k výběru sklo a kování s odolností proti vloupání.

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10

10 Standardních acrylcolorových barev
1 krémová bílá / RAL 9001 5 sépiová hnědá / RAL 8014 9 ocelová modrá / RAL 5011

2 achátová šedá / RAL 7038 6 černohnědá 02 10 mechová zelená / RAL 6005

3 okenní šedá / RAL 7015 7 červenohnědá / RAL 3011

4 břidlicová šedá / RAL 7015 8 ultramarínová modrá / RAL 5002

Detail štulpu

©
 w

w
w

.g
dl

-m
ar

ke
tin

g.
de

 / 
4/

20
07

6 Standardních dekorů dřeva
1 Oregon IV 4 Mahagon

2 Zlatý dub 5 Bahenní dub

3 Dub 6 Ořech

1 2 3 4 5 6

Více informací na: www.gealan.cz


